[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	сентября
	20
	14
	г.

	№
	269

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении перечня

должностных лиц,

уполномоченных осуществлять

муниципальный земельный контроль
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Октябрьское, постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 01.08.2014 № 223 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Октябрьское»:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории городского поселения Октябрьское:
- Заведующий отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС;

-  Главный специалист отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС.

2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                         В.В. Сенченков

Исполнитель:

	Главный специалист отдела по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

Е.А.Каптуашвили

	Согласовано:

	И.о. заведующего  отделом  по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

	                                               Е.А. Харчевников

	И.о. заведующего  отделом

социальной и правовой  политики

	                                                      М.В. Китаева